EMNELEZRPEBAMWADEME®

. ¥MTALRE AT M 5
ZH: IR BFRERANERA  ATHME:
HRAEEMNLAE ARRE:

FEWARENM: ¥ M BRFRE QO
HIE S N TTBURF B0 2024 4F 8 H 8 HIEATH) JSZC-320400-JZC6-G2024-0278 5

iR, B ZXTR LT PRI _E i CHUFRM TE (BREID, &%
SPEFEREL, @R, RE «*%A%#*UIIBUH%WJ&)} (R NRIEHE

R RAEFEREN, RMAXFEERDTER.

—. 2N
%00 B AR B FTRLF P45 4 EE A 24 RS BOLLBERS -

ZIFHRFER, JF RGN T A 2 R A e R 15 H BAARSS N A

wmF:
LR JEEiiNE B/VE
A (L) 177 ju/% N b e e J
AT B A RS LR 14 RT3 B BT P2 -
i B ) BAd AR 5 B R LRI AREENAY (4EAR S I E @R
=. ARXH
F IS A A R AN AT 43 BB 57 » 35 AL FIAG RSHEREC, XX EE
(BB T

1. JSZC-320400-]ZCG-G2024-0278 SHbRCAF

2. ZITRZEM B
3. ZITHRR I FABBORL B R o




4. WHRICR.
=, BRLRIIE
1 BHATROESARIARAE. ATAbRAE My bR HAbARE . MV
7,97 B ARAL IR 55 6 % & B 5 ShRAERT JSZC-320400-JZCG-G2024-0278 5 R MIFEIE
SO AR SRR
ZERLFAIRR A, 275 RAs sy (4 AN RIEAIE & 261D, WP TR, IR
BRI CHiE RS ARED by HhL B R i SRR A Al W R PR IR 55> IR
iE A 5 L kil e A
2 IRE B RER/TOBARER

VTN

WO

N

IR T K, oA GYTS 3R GYTA B4, JBEM L RA ITU-T G.652D iR

KR

Se4F, Rif R ITU-T G.652D & TER, %f 1310nm il 1550nm & (B DR AN BSOS R
AER, HEESHNTE: :

Rt AR ITU-T G. 652D ¥R
Vi3IS 1310 nm/1550 nm
WinERZ FRPRMETE 8.6-9.5 um
2R + 0.6 um
: FRFRME 125.0 um
BEsg AR + 1 um
O BE R K ME 0.6 um
A E A EE BKAE 1. 00%
BERK BORAE 1260 nm
H#E 30 mm
T, R % 100
7£ 1 550 nm [BEKIE 0.10 dB
[N f/ME 0.69 GPa
A Omin 1300 nm
(X e A Omax 1324 nm
SOmax 0.092 ps/nm2°km
£ 1310nm () f5cKAE 0. 36 dB/km
TEDR T 1E 1550nm F) I RAE 0.25 dB/km
1€ 131071625 nm (R 0.36 dB/km
M 20 BOGYS
PMD %34 Q 0. 01%
1< PMDQ 0. 2ps/ VAM

2

a0 ol

PAOURIETAN



L LRk R R EESR . BERREETERAE A KT 0.8db/km, HAR SV ESE RIS o

. ARAR

& RS AE RBITZ HE=5F.

i AFRTTA:

Eé@%ﬂzEﬁﬁﬁﬁ%ﬁﬁ%%%&%%ﬁ¥$iﬁ*&°(ﬂﬁiﬁﬁ@ﬁ%
7¢I¢EW,Zﬁﬁﬁ$ﬁ%§%%E$,?ﬁ%&ﬁ%%%ﬁﬁﬁm%,%ﬁﬁ%ﬂ
J5, R B IR S5 B A LS A AR S A

75 IRFBAE

1\Lﬁﬁ&&ﬂ@ﬁﬁﬁﬂﬁﬁ%%ﬂﬁ3¢I¢EW§ﬁE%ﬁﬁAE§%%%§
T I 45 PR 77 R AT AE L B B U

z\mﬁéﬁﬁﬁ%ﬁﬁ,Lﬁﬁ&é%%2%1@5%%&@&%%%@%@%?%
L.

B\ﬁwt,%%%E%E%QE6%1@5%%%&%%&%@1,mﬁ%%MIﬁ
8 oA T AT TR ), 277 40 R SR A T b o

4‘%%WI%¢E,Lﬁ@&3¢I¢HW§%%%§&E*%&%%%EEWK,
%%Wﬁﬁ%ﬁi$ﬁ0%$ﬁWﬁ%ﬂE,%%Eﬁiﬁ@ﬁﬁﬁ,#&ﬁ&%ﬁﬁi
1R S LB ST AT (P4

S\ﬁﬁgF%&%&E%&%7X%¢N%EW%,ﬁ%
W& EE.

e\ﬁéﬁﬁﬁ~m%éﬁm%ﬂﬁ,#ﬁ%&&ﬂ%@ﬁ%ﬁ%ﬁﬁ%o

ﬂ@ﬁﬂ%ﬁ@?*ﬁAﬁﬁ%ﬂﬂﬁm%&mﬁ%ﬁ#%ﬁ%ﬂ@%ﬂ%:
5 AT A H 277 1 R 7 th R S 2

. BEIAE P R SR

7. LITHE
1mﬁwmﬁ%®%%%ﬁmﬂﬁoﬂﬁmﬁﬁ

Wi A S
8\Lﬁﬁﬁﬁ%$ﬁME%%%\&%ﬁﬁ

S 4305 1 FP 7 SRA A 4T Wi Sy BT AR o
Q\Rﬁwﬁﬁiwm%ﬁ%,ﬁiﬁ%&ﬁ*&ﬂ%ﬁﬁﬁﬁo
m‘Lﬁﬁ%%%%%%%ﬁﬁ%%%ﬁ,mﬁ%%2¢IWEﬁﬁmﬁ,#%M%m

12, v — 4 —

LR pAdi ;T 4Ey LR AR B 5 ST Bt ARBRIK IEH BT

Mo, FEZEREATLRE . B IGH IR,

3

Lk Bl

ic

A

FAl sy

ff 4 &\



11, ZJ73t 7X 24 N BARSCRERB AR G A AR 55 o
124 JE PSR PR TAUARMN I, DI BIE 4 R A G 45 B DI B8 bR AEIAAT -

£ BATHE
1o B E 2430 R 42 2.7 BRGS0, F 716 207 REAHE e B 52 MR g & TR K

SE 30%IEL G

2. 197 TEHOE I ORI I B A TRIAK T S A T8 89, FR 7 B HB U A A0 1% E 1 &
77 AT G, SR A RSB 5%

3. ZITEHRAEIRS 0, 277 BEHGEWIR AR S & R A B B 40 2N I T S
Yk, T A RSN . N2 H B 10 A TAE HARRERBEIRSS (9,
FATER AR, 27 GRS R F s 2047 A FBOT Ji kR A TR, 7RI
HI7 3044 & UK 0 S%E 24, IR T IRABIE B A 11, R H A bl 277 2Kk
ARG ST .

40 ZITFAR LIRS AREAR A & £ RS BARAR SO BRI RY , FOT A BB RS
R4, FAT IR AR .

I\ REER

I\ 2R AT 22 A R L, TR S A B BRI TR -

2\Lﬁ&ﬁﬂiﬁﬁﬂ(@%?ﬁﬁﬁﬂ)%%ﬂlﬁ,$ﬁﬁ%£ﬁﬁ@%&$ﬁ
Bk, SAENA.

3\*ﬁ$ﬁﬁﬁ,Lﬁﬁ%zﬁﬁﬁ(ﬁﬁxﬁﬁ‘D%ﬁ#ﬁ%%ﬁ)%&ﬁ%ﬂ
AT ABIRNE, KBTI FE.
4. 75 A EAAE AT f B A B B R AT 9.

s AEHLH
1~W%ﬁiﬁﬁ‘kﬁ\mm\mﬁ%$ﬁﬁﬁ$#,%WZ%E%%E$%&@T

%X%,Mﬁ$ﬂﬁﬁﬁﬁwﬂﬁ%m¢¢ﬁﬁ,ﬁ$ﬂ%ﬁ%o
W%WW,Eﬁ*ﬁ@$ﬂﬁﬁ$#ﬁ&$%ﬁﬁ%@ﬁ,miWﬁ%ﬁ

2. EPATE
& FBATWIATGER,  ZEHIU 5 AN AT U A

ﬁ,%ﬁﬁﬁ%ﬁﬁﬂmmEMﬂ%,
@oﬁmtﬁ%%$§%@€%@%ﬁﬁﬁ%o
B\Lﬁmmﬁﬁﬁﬁﬂﬁﬁ,#ﬁﬁﬁml

IR ) () SEHE UEH -

5 A~ F 5 H W IR BEIEBIAS T 500 R AE RS




NS

I AAFBATRRR R S, X7 R R AR, 5B ACHM
B R L

2. FUFERTTR S, WRIEZEHAFIRITEASL, & RIS AT

s SR

I AR A A AR SIS, 542 FEA FAER, WA
BEAGANBA—H, DAA RN

o AARFRREL, thF 2T HRMIIHR BTN, S5haFAAHR%
SRR

o BN

KGRAR, 207 S EAEEAN, WA, DA —BUR, JiTEX.
KA—REM, ARG, 2R, RRREYEEE.

HARREE, SRR, 7R

7

)

DN

N

‘W‘ ¥
ks

RS
LY

N

\g‘g(j:? /'/hl':\\\



(WTEIESD
Hidy: BALARR (G
b HIHE
EEARA:
ZIEAEA:
LN
B i

\; i \\\11?://

BN
ZHEARHEN:
-
ZIpN: o1 N
TR AT YT




		2024-10-09T14:46:59+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章


		2024-10-15T15:08:26+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章




